Importe

78181507 1 E48

Afinación,
cambio de
aceite
(25w50ak) y
filtros
Traslado a
verificación
Corrección de
fuga de
anticongelante
kit de
afinación
Anticongelante
Ligas de
multile

$2,922.41 $2,922.41

Subtotal: $2,922.41

IVA (16%) $467.59

Total: $3,390.00

TRES MIL TRESCIENTOS
NOVENTA PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo

Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|81207a80-be44-4458-b9c1-cb414d289920|2018-12-
20T17:49:19|CcW736